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Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Chemnitz, Rottluff
Chemnitz, Wiesengrund
Chemnitz, Gerstenbergerstr
Chemnitz, Felsendome
Chemnitz, Hans-Benz-Str
Chemnitz, Georgenkirchweg
Chemnitz, RabensteinCenter
Chemnitz, Riedstr
Chemnitz, Weigandstr
Chemnitz, Burg Rabenstein
Chemnitz, Oberrabenstein
Kändler, Am Mühlgraben
Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring
Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str
Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2

ab

an

1
S

06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:58
07:00
07:02
07:04
07:05
07:07
07:10
07:11
07:12
07:14

Montag bis Freitag

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
S = verkehrt nur an Schultagen

842 Chemnitz, Rottluff - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna
Gültig ab 20.10.2025 Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. Informationen unter 03722 7795-0


