

842 Chemnitz, Rottluff - Rabenstein - Limbach-Oberfrohna



Gültig ab 20.10.2025

Regionalverkehr Westsachsen GmbH, Crimmitschauer Straße 36f, 08058 Zwickau, Tel. (03722) 7795-0, pleissa@rvw-zwickau.de

Schülerverkehr - Fahrten können kurzfristig komplett/teilweise entfallen. Informationen unter 03722 7795-0

	Verkehrstage	Montag bis Freitag
	Fahrtnummer	1
	Verkehrshinweise	S
TZ		
13	Chemnitz, Rottluff	06:52
13	Chemnitz, Wiesengrund	06:53
13	Chemnitz, Gerstenbergerstr	06:54
13	Chemnitz, Felsendome	06:55
13	Chemnitz, Hans-Benz-Str	06:56
13	Chemnitz, Georgenkirchweg	06:58
13	Chemnitz, RabensteinCenter	07:00
13	Chemnitz, Riedstr	07:02
13	Chemnitz, Weigandstr	07:04
13	Chemnitz, Burg Rabenstein	07:05
13	Chemnitz, Oberrabenstein	07:07
55	Kändler, Am Mühlgraben	07:10
55	Limbach-Oberfrohna, Chemnitzer Str/Ostring	07:11
55	Limbach-Oberfrohna, Chemn/Hohenst Str	07:12
55	Limbach-Oberfrohna, Rathaus Bst 2 a	n 07:14

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

S = verkehrt nur an Schultagen